

1 1 3 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,800,393,329	100	388,971,232	100	1,587,238,638	100
銷售收入	1,743,048,275	62.24			1,548,824,709	97.58
勞務收入	75,054,573	2.68			4,437,593	0.28
金融保險收入	907,219,318	32.40	388,336,374	99.84		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,124,885	0.11	634,858	0.16		
其他營業收入	71,946,278	2.57			33,976,336	2.14
營業成本	2,418,228,924	86.35	235,985,574	60.67	1,499,809,111	94.49
銷售成本	1,650,569,895	58.94			1,471,122,602	92.68
勞務成本	78,443,487	2.80			16,821,285	1.06
金融保險成本	665,671,472	23.77	235,985,574	60.67		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,544,070	0.84			11,865,224	0.75
營業毛利 (毛損)	382,164,405	13.65	152,985,658	39.33	87,429,527	5.51
營業費用	135,241,428	4.83	2,171,775	0.56	49,194,318	3.10
行銷費用	38,144,124	1.36			32,236,173	2.03
業務費用	71,204,472	2.54	1,606,946	0.41	2,536,212	0.16
管理費用	17,765,755	0.63	564,829	0.15	7,112,500	0.45
其他營業費用	8,127,077	0.29			7,309,433	0.46
營業利益 (損失)	246,922,977	8.82	150,813,883	38.77	38,235,209	2.41
營業外收入	24,338,574	0.87	288,597	0.07	19,612,657	1.24
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,027,936	0.04			996,716	0.06
其他營業外收入	23,310,638	0.83	288,597	0.07	18,615,941	1.17
營業外費用	54,842,485	1.96	687,954	0.18	40,361,074	2.54
財務成本	27,219,304	0.97			25,963,080	1.64
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,623,181	0.99	687,954	0.18	14,397,994	0.91
營業外利益 (損失)	-30,503,911	1.09	-399,357	0.10	-20,748,417	1.31
稅前淨利 (淨損)	216,419,066	7.73	150,414,526	38.67	17,486,792	1.10
所得稅費用 (利益)	11,438,678	0.41	13,491	-	1,887,175	0.12
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	204,980,388	7.32	150,401,035	38.67	15,599,617	0.98
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	204,980,388	7.32	150,401,035	38.67	15,599,617	0.98
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	204,973,506		150,401,035		15,599,617	
非控制權益	6,882					

部分) 損 益 綜 計 表 (依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
467,076,623	100	346,535,985	100	10,570,851	100	營業收入
194,180,661	41.57	42,905	0.01			銷售收入
260,643	0.06	70,356,337	20.30			勞務收入
261,659,824	56.02	246,652,269	71.18	10,570,851	100	金融保險收入
2,490,027	0.53					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
8,485,468	1.82	29,484,474	8.51			其他營業收入
385,110,296	82.45	287,716,955	83.03	9,606,988	90.88	營業成本
179,425,107	38.41	22,186	0.01			銷售成本
260,221	0.06	61,361,981	17.71			勞務成本
204,851,852	43.86	215,227,058	62.11	9,606,988	90.88	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
573,116	0.12	11,105,730	3.20			其他營業成本
81,966,327	17.55	58,819,030	16.97	963,863	9.12	營業毛利 (毛損)
48,415,562	10.37	34,502,897	9.96	956,876	9.05	營業費用
5,907,951	1.26					行銷費用
38,603,926	8.27	27,577,128	7.96	880,260	8.33	業務費用
3,399,134	0.73	6,617,664	1.91	71,628	0.68	管理費用
504,551	0.11	308,105	0.09	4,988	0.05	其他營業費用
33,550,765	7.18	24,316,133	7.02	6,987	0.07	營業利益 (損失)
1,950,356	0.42	2,486,964	0.72			營業外收入
						財務收入
2,274	-	28,946	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,948,082	0.42	2,458,018	0.71			其他營業外收入
10,195,570	2.18	3,590,900	1.04	6,987	0.07	營業外費用
457,074	0.10	799,150	0.23			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
9,738,496	2.08	2,791,750	0.81	6,987	0.07	其他營業外費用
-8,245,214	1.77	-1,103,936	0.32	-6,987	0.07	營業外利益 (損失)
25,305,551	5.42	23,212,197	6.70			稅前淨利 (淨損)
4,262,366	0.91	5,275,646	1.52			所得稅費用 (利益)
21,043,185	4.51	17,936,551	5.18			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
21,043,185	4.51	17,936,551	5.18			本期淨利 (淨損)
21,043,185		17,929,669				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		6,882				母公司業主
						非控制權益